Dane aktualne na dzień: 06-07-2025 04:24
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/toma-black-ts-071003p-bkgo-led-gratis-p-29493.html
Toma Black TS-071003P-BKGO +
LED GRATIS
Cena 825,00 zł
Dostępność Do wyczerpania zapasów
Czas wysyłki Na zapytanie
Numer katalogowy BP-8050-BK
Kod producenta AZ2376
Kod EAN 5901238423768
Producent AZzardo
Opis produktu
Średnica klosza: 530 mm
 Wysokość klosza: 260 mm
 Wysokość: 1520 mm
 Materiał: metal
 Kolor wykończenia: czarny
 Zasilanie: 230 V
 Źródło światła: 1 x 100 W E27 (żarówka tradycyjna, halogenowa, świetlówka kompaktowa lub źródła LED)
 Stopień IP: 20
 Klasa ochrony: I
 Brak źródła światła w komplecie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold